ПРИКАЗ

От 11.07.2024                                                                                                              № 302/2

За ненадлежащее исполнение должностных обязанностей (п.2.38),

предусмотренных трудовым договором от 25.08.2023 г. № № 51Т/01-23 (п.3.1), а также

нарушения « Приказа 277/2» от 31.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить выговор членам комиссии по заполнению бланков аттестатов об основном

общем и среднем общем образовании и приложений к ним: Удальцовой А.С.,

Гавричковой Е.А., Фридрихсен Е.В., Абрамычевой Н.М.

Основание: докладная записка руководителя направления по развитию

вариативных форм обучения Фридрихсен Е.В.

Директор

АНО СОШ «Академическая гимназия»                                                       С.Е. Хмельницкий

С приказом и распоряжением работники ознакомлены:______________________________